Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. 

Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –      SAAE DE JUAZEIRO-BA. 

Contratada: D O OLIVEIRA BORBA, CNPJ: 10.894.510/0001-03 Valor global: R$ 3.610,00 (três mil 

seiscentos e dez reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8071B9D30987FE2332C60BCD61A0408C

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc.